olarak yapurıldığının belirtilmesi, kabrin bir süre sonra türbe haline getirildiğini yani bir türbe

yapısının bu tarihlerde söz konusu yerde bulunduğunu, dolayısıyla caminin bu yapıya bitişik

olarak inşa edildiğini düşündürtmektedir. Öte yandan 1412'de Aksarayi'den "Bayrami" tarikat'

seyhliğini devralan Hacı Bayram-ı Veli'nin öldüğü H. 833/M. 1429-30 yı lında, önceden yapılmış
olan caminin güneyine defnedildiği ve türbesinin de aynı yıl içinde inşa edildiği bilinmektedir

(S. Başkan, Ankara Hacı Bayram-ı Veli Camii ve Türbesi, Kültür Bakanlığı Yayınları, Ankara,

1998). Yavsi'nin de "Bayrami" tarikau şeyhi olması , benzer biçimde, öldükten sonra kabrinin